[image: image1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
25 октября 2024 г. № 74
Об утверждении Перечня мероприятий

по содержанию объектов  улично — дорожной сети

в Вертячинском сельском поселении в целях софинансирования

которых предоставляются иные межбюджетные трансферты
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением № 1 от 08.04.2024 г. «О предоставлении из бюджета Городищенского муниципального района Волгоградской области бюджету Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области иных межбюджетных трансфертов, источником  финансового обеспечения которых является субсидия из областного бюджета на реализацию мероприятий  в сфере дорожной деятельности в 2024 году», руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения,
П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий по  содержанию объектов улично — дорожной сети  в Вертячинском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области (приложение № 01)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Вертячинского сельского поселения                                  В.Д. Соловьева
Приложение 1

Утверждено

постановлением администрации

Вертячинского сельского поселения

от « 25 » октября 2024 г.  № 74
Перечень

мероприятий по содержанию улично — дорожной сети

в Вертячинском сельском поселении в целях софинансирования

которых  предоставляются иные межбюджетные трансферты
	 № п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1
	Работы по ремонту дорожного покрытия ул. Мира от д. 20-22 в  х. Вертячий, Городищенского муниципального района, Волгоградской области, протяженностью 204,16 п.м.
	Администрация Вертячинского сельского поселения.